
iVolír

VEŘ ‚J Á VYHLÁŠKA
Č.j.: RO-412023-738 ze dne: 11.11.2024

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov v souladu s
ustanovením ~ 35 odst. 2 zákona Č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen “katastrální zákon“)

vyzývá,
aby se katastrálnímu úřadu přihlásila osoba, která je v katastru nemovitostí evidovaná
jako osoba oprávněná z věcného břemene, jehož zápis byl do katastru převzat z
bývalé pozemkové knihy, zemských desek nebo železniční knihy, která je v katastru
zapsána s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci:

jméno a příjmení /název věcné břemeno evidované k nemovitostem v k.ú. Bzenec
Rolnická vinařská Věcné břemeno užívání pozemku p.Č. 69
škola ve Bzenci, z Pozemkové knihy, knihovní vložka
Bzenec 6344, Čd. 1330/10
Rolnická vinařská Věcné břemeno zřizování a pozemku p.Č. 69
škola ve Bzenci, provozování vedení (betonové
Bzenec kanalizační potrubí) z Pozemkové

knihy, knihovní vložka Č. 6344, Č.d.
1751/34

RůČková Cecílie, Věcné břemeno užívání pozemku p.Č. 309
adresa neznámá z Pozemkové knihy, knihovní vložka

Č. 1113, Čd. 3680/1949
Rajskubová Karolína, Věcné břemeno užívání pozemkům p.č. 5199/5 a 5199/6
adresa neznámá z Pozemkové knihy, knihovní vložka

Č. 3722, č.d. 915/1930

Přihlášení je podle ustanovení ~ 35 odst. 2 katastrálního zákona možné do I roku od
zveřejnění této výzvy.

Vlastník zatížené nemovitosti katastrálnímu úřadu sdělil, že toto věcné břemeno není
již více než 10 let vykonáváno. Nepřihlásí-li se dotčená osoba do I roku od zveřejnění
této výzvy, má se podle ~ 35 odst. 2 katastrálního zákona za to, že věcné břemeno
se promlčelo, a katastrální úřad provede z úřední povinnosti jeho vý~raz z katastru.

4

Miroslava Zavrtálková
vedoucí odd. dokumentace
Katastrální pracoviště Kyjov

Vyvěšeno dne: 42‘ 1~‘ ‚‘~žy Město i3zei~Cc
ná ‚Svobody?3Sňato dne: : ~ Bzenec


